Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 07/04/2025.
Número da edição: 3815

PORTARIA/GP/PMLC/ nº 407 DE 04 DE ABRIL DE 2025.

“Dispõe sobre nomeação”.

Itamar Bilibio Prefeito Municipal de Laguna Carapã, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso
da competência que lhe confere as disposições previstas na Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica designada a Sra.  ALINE MARTINS ARTHEMAN CPF: 013.XXX.XXX-28 para
responder pelo cargo de Diretora do Departamento de Gestão do SUAS Símbolo DAS
3, nesta Prefeitura Municipal, em vaga prevista na Lei Complementar nº 049/2021, de 22
de dezembro de 2021. Com efeitos a partir de 01 de abril de 2025.

Registra-se e cumpra-se

Laguna Carapã, 04 de abril de 2025.

_____________________________

Itamar Bilibio

Prefeito Municipal

Matéria enviada por Carol Mattoso da Silva